
PCR14ETRpo50602264

Kupní smlouva
na dodávky elektromateriálu

k Č. j. KRPM-110143-15/ČJ-2018-1400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kupující
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
72051795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava

oucí oddělení provozu a údržby majetku

6jwhpv6

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávající MŮLLER elektro s.r.o.
sídlo: Řepčínská 93/3
zastoupená: jednatelem společnosti
IČO: 268 26 313
DIČ: CZ26826313
bankovní spojeni: Komerční banka a. s. Olomouc
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 8a5n6m7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem Ostrava, oddíl C, vložka 25943.

(dále jen ,,prodávajicř')



Článek l.

Preambule

1. S ohledem na skutečnost, že smluvní strany předpokládají d|ouhodobější spolupráci, je
účelem této smlouvy uzavření Kupní smlouvy (dále také jen ,,smlouva"), jejímž předmětem
je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při realizaci jednotlivých
dílčích kupních smluv.

Článek ||. .

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace jednotlivých kupních smluv na základě dňčích
objednávek kupujícího, kdy prodávajÍcÍ je povinen kupujícímu dodávat elektromateriál a
další sortiment (dále také jen ,,zboží") a kupujÍcÍ je povinen zboží od prodávajícIho převzít
a zaplatit dohodnutou cenu, a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Po dobu účinnosti smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujÍcÍmu na základě dňčích
objednávek:

a) zboží, které je co do svého druhu, jakosti a ceny za 1 kus specifikováno v příloze č. 1
smlouvy (Technická specifikace);

b) další zboží, které je uvedeno v elektronickém katalogu prodávajÍcÍho.

ProdávajÍcÍ je povinen zajistit dálkový, neomezený přístup kupujícího do elektronického
katalogu prodávajÍcÍho zobrazujÍcÍ aktuální sortiment zboží, a to po celou dobu účinnosti
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. 10. 2018, která byla
na základě zadávacího řízení vedeného na národním elektronickém tržišti (NEN) pod
evidenčním číslem N006/18/V00022760 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
,,Nákup e/ektromateriá/u"vybrána jako nejvhodnější a je podpisem této smlouvy pro obě
smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Postup při uzavíráni dílčí kupní smlouvy

1. Veškeré objednávky budou vystavovány a následně potvrzovány pouze elektronicky
(pomoci elektronické pošty), prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob a níže
uvedených e-mailových adres:

Oprávněná osoba za kupujÍcĹho:
KŘP Olomouc - j tel.: e-mail

Oprávněná osoba za prodávajÍcÍho:
MŮLLER elektro s.r.o. - tel.: ,
e-mail: .

Stránka 2 z 8

C



2, Každá objednávka bude obsahovat nejméně tyto náležitosti:

- druh a jakost zboží;
- množství zboží;
- cena zboží (cena za 1 kus zboží a celková cena zboží);
- term in dodáni zboží;
- místo dodáni zboží;

(dále také jen ,,podstatné náležitosti objednávky").

3. DÍ|ČÍ kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se smluvní strany dohodnou na všech
podstatných náležitostech objednávky, tj. okamžikem, kdy prodávající způsobem
uvedeným v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy potvrdí objednávku kupujiciho, přičemž objednávka
obsahuje veškeré podstatné náležitosti objednávky.

Článek lV.

Termin a místo plnění

1. Termín dodáni zboží - bude vždy uveden v dílčí objednávce,

2. Místo dodáni zboží - bude vždy uvedeno v dilčí objednávce.
Místem dodání zboží bude vždy:

a) sídlo kupujícího, nebo
b) prodejna l sklad prodávajÍcÍho na adrese: Řepčínská 93/3, 779 00 Olomouc.

Místo dodáni zboží určuje v rámci dňčí objednávky kupujÍcÍ na základě jeho aktuální
potřeby. Prodávajíci bere na vědomí, že i v případě, bude-li místem dodáni zboží sídlo
kupujÍcĹho, je doprava včetně balného již zahrnuta v kupní ceně zboží.

Článek V.

Dodací podmínky

1. O předání a převzetí zboží bude vždy vyhotoven oboustranně potvrzený dodací list ve
dvojím vyhotovení, který bude obsahovat:

- číslo dodacího listu
- název zboží
- počet ks
- podrobnější rozpis dle charakteru zboží
- identifikační údaje kupujícího
- identifikační údaje prodávajícího
- číslo dílčí objednávky
- číslo rámcové smlouvy.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Stránka 3 z 8



r2, Osoby oprávněné k předáni a převzetí zboží a podpisu dodacího listu jsou:

· Oprávněná osoba za kupujícího:

KŘP Olomouc - tel.: e-mail

· Oprávněná osoba za prodávajícího:
MŮLLER elektro s.r.o. - tel.: ,
e-mail: .

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho okamžikem podpisu "
dodacího listu a faktického převzetí zboží. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti
dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od uzavřené dílčí
kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od dňčl kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Spolu se zbožím je prodávající povinen kupujichnu předat veškeré doklady, které se
k uvedenému zboží vztahují.

Článek VI.

Cena zboží a platební podmínky

1. Příloha č. 1 smlouvy obsahuje vedle specifikace zboží co do jeho druhu a jakosti také jeho
cenu za 1 kus. Cena zboží za 1 kus uvedená v příloze č. 1 smlouvy je platná a závazná
po celou dobu účinnosti smlouvy.

2. Cena zboží zahrnuje veškerý zisky a náklady prodávajÍcÍho v souvislosti s dodáním zboží
kupujícímu podle smlouvy; cena zboží tedy zahrnuje i dopravu zboží do místa plněni,
poštovné, balné apod.

3. Celkové finanční plnění ze smlouvy nepřesáhne částku 480.000 KČ bez DPH (slovy
čtyřistaosmdesáttisíc korun českých), tj. okamžikem, kdy cena zboží v souhrnu přesáhne
částku 480.000 Kč bez DPH, smlouva pozbývá účinnosti. prodávající bere na vědomí, že
kupujÍcÍ není povinen stanovené celkové finanční plnění vyčerpat.

4. Kupní cena zboží je stanovena ve výši 480.000,00 KČ
DPH 21 % 100.800,00 Kč
CELKEM 580.800,00 Kč,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s účinnými právními
předpisy.

5. Cena za zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové
nabídky prodávajícího ze dne 17. 10. 2018 platné v době uzavření této smlouvy.

6. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura"), kterou je
prodávajÍcÍ oprávněn vystavit nejdříve okamžikem dodáni zboží kupujícímu. NedIlnou
součástí faktury bude kopie dodacího listu, v opačném případě není kupující povinen kupní
cenu uhradit.

Stránka 4 z 8



7, Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohÓto
měsíce do 15:00 hodin. Při doručeni po tomto terminu nelze fakturu proplatit v daném roce
a splatnost bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů.

8. Kupujíci je povinen zaplatit fakturu v terminu do dvaceti jedna (21) dnů po jejím doručení
na adresu sídla kupujÍcÍho.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu ,
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajIcimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

11, KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.

12. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

T

Článek VIl.

Trvání smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 12. 2019 nebo do doby vyčerpání částky
uvedené v ČI. VI. odst. 3. smlouvy, v závislosti na skutečnosti, která nastane dříve.

Článek VIII.

Záruka za jakost zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a kvalitě uvedené v jednotlivých dňčich
kupních smlouvách.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od data
předáni zboží kupujícímu. Po tuto dobu prodávající odpovídá za vady, které se na
dodaném zboží vyskytnou, a za podmínek dále stanovených se je zavazuje bezplatně
odstranit.

3. Kupujíci je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány (uvedeno jak se projevuji) a kupujÍcÍ
provede volbu reklamačního nároku ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcĹ tuto vadu
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení reklamace prodávajÍcÍmu.

Stránka 5 z 8



,Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím, či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo "

b) případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajIci je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle ČI. lX. odst. 1 této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajIci, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy. l

5. Za porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho uvedené v ČI. lX. smlouvy, je prodávajíci
povinen kupujÍcÍmu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ, a to za každé jednotlivé
porušeni.

Článek X.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží kupujíchnu, je povinen zaplatit
kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží bez DPH uvedené v dílčí
objednávce za každý i započatý den prodlení.

2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamovaných vad zboží, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží bez DPH uvedené
v dňči objednávce za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty prodávajickn není dotčeno právo kupujícIho na náhradu
škody.

4. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením ceny zboží, je povinen prodávajícímu
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Článek XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je kupující dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se prodávajÍcĹ do prodlení s dodáním nebo předáním zboží kupujícímu o
vÍce jak deset (10) pracovních dnů;

b) dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce jak
deset (IQ) pracovních dnů;

Stránka 6 z 8



.

rc) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajícího,

d) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;

e) bude-li prodávající v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financi ČR

2. vyjma případů, které stanoví zákon, je prodávající dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupující do prodlení s úhradou ceny zboží o vÍce jak třicet (30) pracovních

dní; ·
b) neposkytne-li kupujicí prodávajicknu potřebnou součinnost, a to ani po předchozí

písemné výzvě.

Článek XII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

6. prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávajícI jeden (l) stejnopis.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o registru smluv").

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni smlouvy provede kupujicí.

11. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

Stránka 7 z 8



29. 10. 2018
Olomouc dne

Za kupujÍcÍho \

^"

Ja
vedoucí odděleni provozu a údržby

V Olomouci dne 41- 40. áMľ"

Za prodávajíc&

lei :
ic:
ŘRr

jednatel

Stránka 8 z 8



Cenová nabídka prodávajícího ze dne 17.10.2018

Cena za Cena za Cena celkem
Množství kus v KČ kus v KČ s v KČ bez Cena celkem

název položky typ jednotka (min) bez DPH DPH DPH v KČ s DPH
jednozásuvka klasik bílá ks 1 52,07 63 52,07 63
Vypínač klasik Č. 6 ks 1 47,77 57,80 47,77 57,80
Vypínač klasik Č.5 ks 1 69,83 84,50 69,83 84,50
Kabel CYKY j 3x2,5 m 1 16,69 20,20 16,69 20,20
Trubice zářivková 36 VYl 840 ks 1 40,50 49 40,50 49
Trubice zářivková 18W/840 ks 1 37,19 45 37,19 45
Trubice zářivková 58W/840 ks 1 48,76 59 48,76 59
Krabice lištová hranatá ks 1 9,92 12 9,92 12
Jistič jednofázový pl7/c 16a ks 1 124,79 151 124,79 151
Lišta vkládací 18X18 m 1 11,16 13,50 11,16 13,50

Startér zářivkový 4-65\n ks 1 9,59 11,60 9,59 11,60
Startér zářivkový 4-22w ks 1 10,17 12,30 10,17 12,30
Zárovka úsporná E27 8W ks 1 57,85 70 57,85 70
Žárovka úsporná E27 20 W ks 1 123,97 150 123,97 150

CELKEM 660.26 798,90

Příloha č. 1 - Technická specifikace
E
,'- - -' 5
~ - , ..J.h

r '.J
. hr . ;ena celkem "'" j'

rIf Kř haz Canm c_Alkkrrb

Celkem cena s dopravou, adresa dodávky dle smlouvy.

Zadavatel umožňuje pro plněni veřejné zakázky použití i jiných. kvalitativně a technicky obdobných řešeni. Takové řešeni není považováno za variantní
řešení.



NÄjCIE ČESK£ REPU&LjKy
KRAjSKÉ ŔEDITELSTVĹ !"OL!.:ľ'iEi
QOMOUCKÉHO KRAjE
«FOR VEĚÉ.jNÝCH


